

## Mgr Aleksandra Pietras



Mgr Aleksandra Pietras jest doktorantką w Katedrze Prawa Pracy na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Od wielu lat aktywnie działa na rzecz Uniwersytetu Łódzkiego.

Będąc studentką V rok studiów magisterskich prowadziła bieżące sprawy Koła Naukowego Prawa Pracy, koordynowała jego działalność inicjując różne przedsięwzięcia i brała czynny udział w ich organizacji jako jego Prezes. Funkcję prezesa oraz wiceprezesa Koła pełniła także w latach następnych, reprezentując je na ogólnopolskich zjazdach kół naukowych. Zajmowała się promowaniem UŁ oraz wiedzy z zakresu prawa pracy poprzez zajęcia dla uczniów łódzkich szkół, promocją UŁ poza rodzimym ośrodkiem akademickim, nawiązywaniem kontaktów naukowych, aktywnym udziałem w życiu akademickim. Organizowała spotkania, warsztaty, szkolenia, konferencje oraz przygotowywała opinie prawne dla Centrum Wspierania Rad Pracowników w ramach współpracy KNPP z Instytutem Spraw Obywatelskich.

Jako doktorantka kontynuowała działalność organizacyjną na rzecz UŁ. Od 2015 r. pełniła funkcję koordynatora projektu Centrum Wspierania Rad Pracowników, promując UŁ w ramach współpracy ze środowiskiem zewnętrznym, promując wiedzę z zakresu prawa pracy pośród członków rad pracowników z całej Polski oraz studentów biorących udział w projekcie. Organizowała także spotkania merytoryczne poświęcone zmianom w prawie



pracy w zakresie umów o pracę.

Poza tym należy nadmienić, iż dr Aleksandra Pietras brała udział w akcji „Spotkania w Paragrafie”, prowadząc warsztaty dla licealistów „Mobbing - czym jest i jak z nim walczyć” oraz „Śmieciówki do kosza? Wady i zalety tzw. umów śmieciowych”. Organizowała spotkania merytoryczne poświęcone dyskusji min. na temat: książki pt. „Wolność pracy i władza” z Profesorem Arkadiuszem Sobczykiem z WPiA Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz „Forma elektroniczna w prawie pracy”, zmian ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, dress code'u. Wykazała pełne zaangażowanie w pomoc przy organizacji Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej z zakresu prawa pracy. Była członkiem Wydziałowej Rady Samorządu Doktorantów, przedstawicielem doktorantów w Radzie Bibliotecznej UŁ, przewodniczącą Wydziałowej Komisji Stypendialno-Socjalnej dla Doktorantów.